V0L>0Ut0lCMt>3j

ESTADO DO RIO DE jANElRO

\-\ — 4:-
p- .1.. Q ::L "7'

CMMU MKirtl K DUQUE DE CIXIDS

RESOLUÇÃO Nfi lOOlf , DE 10 DE JUNHO DE 1987.

EMENTA; Revoga o § le, do Art. 12, da Re
solução nfi 398, de 29 de novem

bro de 1979»

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu

promulgo a seguinte Resolução:
Art. Ifi - Fica revogado o § 1®, do Artigo Ifi, da Reso

lução nfi 398, de 29 de novembro de 1979»
Art, 2fi - A presente Resolução entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, produ
zindo seus efeitos a contar de Ifi de maio de I987.

de 1987.

câmara Municipal ^Duque de Caxias, em 10 de junho

JOSá CAEEDS TEODORO

Presidente